Администрация
муниципального образования
     Мамалаевский сельсовет
      Переволоцкого района
     Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         20 мая 2020  №22 -п
Об удалении адресов
объектов адресации в ФИАС

        В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации «Мамалаевский сельсовет» от 07.02.2016 года  №52 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области», в связи с упорядочиванием адресной системы Мамалаевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Удалить адреса объектов адресации Мамалаевского сельсовета в Федеральной информационной адресной системе согласно приложения №1, в связи с тем, что после обхода регистраторов при подготовке к Всероссийской переписи населения выявлены разрушенные дома в частном секторе.

2. Настоящее Постановление  разместить на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  МО
Мамалаевский сельсовет:                                                                        В.В.Акашев

Приложение
 к постановлению Администрации
 Мамалаевского  сельсовета
От 20.05.2020г  № 22-п

	Объект
адресации
	Кадастровый
номер
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	Дом
	квар-тиры
	ЗУ

	Индивидуальный дом

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Переволоцкий район
	Мамалаевский сельсовет
	с.Капитоновка
	Зеленая
	34

	Индивидуальный дом

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Переволоцкий район
	Мамалаевский сельсовет
	с.Капитоновка
	Зеленая
	55

	Индивидуальный дом

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Переволоцкий район
	Мамалаевский сельсовет
	с.Капитоновка
	Зеленая
	18

	Индивидуальный дом

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Переволоцкий район
	Мамалаевский сельсовет
	с.Капитоновка
	Школьная
	25

	Индивидуальный дом

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Переволоцкий район
	Мамалаевский сельсовет
	с.Капитоновка
	Школьная
	4

	Индивидуальный дом

	Российская Федерация
	Оренбургская область
	Переволоцкий район
	Мамалаевский сельсовет
	с.Капитоновка
	Школьная
	23

[bookmark: _GoBack]

image1.emf

_________Microsoft_Word1.docx